UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINEIE DO nLITOIi

ATO DA REITORIA Nº tôl.õ /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do MEMO PRC/361/97,

R E S O L V E:

Designar o servidor JUHAIR DE ARRUDA RODRIGUES, para
exercer a função de Chef e da Seção de Hudança (FG-4 ), da Pref ei tura do
Campus.

Brasí 1ia-DF, O,t deDeZC"l11.tÃtJ de 1997 .

•

L.AURO HORHY
Reitor